Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

CARTA CONVITE Nº 004/2016/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP torna público para conhecimento dos interessados, o
resultado da CARTA CONVITE Nº 004/2016/SESP, cujo objeto foi a Contratação de Empresa Especializada para
Instalação de Alambrado no Fechamento da Torre de Monitoramento de Barão de Melgaço - MT, realizada em 28/12/2016,
tendo sido a mesma, declarada FRACASSADA, por não ter acudido o número mínimo legal de interessados.

Cuiabá-MT, 29 de novembro de 2016.

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretário Executivo de Segurança Pública

Ordenador de Despesas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1db5eeb2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:29:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial